
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
25 июня 2020 года   № 01-03-33 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Донской от 

13 ноября 2013 года № 01-03-115 
 

В соответствии со статьей 2 Закона города Москвы от 29 января 2020 года 

№ 2 «О внесении изменений в статьи 8 и 29 Закона города Москвы от 26 января 

2005 года № 3 "О государственной гражданской службе города Москвы" и 

статьи 10 и 11 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 "О 

муниципальной службе в городе Москве"», 

 

Совет депутатов муниципального округа Донской решил: 
 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Донской от 13 ноября 2013 года № 01-03-115 «Об установлении 

квалификационных требований для замещения должностей муниципальной 

службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Донской» (в 

редакции решения Совета депутатов муниципального округа Донской от 28 

сентября 2016 года № 01-03-103): 

1.1. Подпункт «б» пункта 1 приложения к решению изложить в следующей 

редакции: 

«б) к стажу муниципальной службы или работы по специальности, 

направлению подготовки – не предъявляются;»; 

1.2. Подпункт «б» пункта 2 приложения к решению изложить в следующей 

редакции: 

«б) к стажу муниципальной службы или работы по специальности, 

направлению подготовки – не предъявляются;»; 

1.3. Подпункт «б» пункта 3 приложения к решению изложить в следующей 

редакции: 

«б) к стажу муниципальной службы или работы по специальности, 

направлению подготовки – не предъявляются;»; 

1.4. Подпункт «б» пункта 4 приложения к решению изложить в следующей 

редакции: 

«б) к стажу муниципальной службы или работы по специальности, 

направлению подготовки – не предъявляются;». 

 



2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кабанову Т.В. 

 

 

Глава муниципального  

округа Донской  Т.В. Кабанова 


